

# Jan Jagd Nielsen, Ganløse ApS

Bygade 35, 3660 Stenløse

CVR-nr. 36 04 03 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Jan Jagd Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jan Jagd Nielsen, Ganløse ApS Bygade 35 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 36 04 03 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Jagd Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er salg af iskem til forbrugerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.202.049 mod 8.578.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.015 mod 188.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.202.049</b>	<b>8.578.466</b>
1 Personaleomkostninger	-7.165.226	-7.894.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-431.119	-439.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-394.296</b>	<b>244.907</b>
Andre finansielle indtægter	539	3.815
Øvrige finansielle omkostninger	-1.789	-7.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>-395.546</b>	<b>241.004</b>
Skat af årets resultat	104.531	-52.039
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.015</b>	<b>188.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-291.015	-911.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.015</b>	<b>188.965</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	891.511	1.188.681
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>891.511</u>	<u>1.188.681</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.310	479.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.310</u>	<u>479.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.821</u></b>	<b><u>1.667.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	547.800	1.535.200
Varebeholdninger i alt	<u>547.800</u>	<u>1.535.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.628	122.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.493	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.493
Andre tilgodehavender	0	96.432
Tilgodehavender i alt	<u>36.121</u>	<u>239.428</u>
Likvide beholdninger	586.879	741.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.170.800</u></b>	<b><u>2.516.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.257.621</u></b>	<b><u>4.184.046</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	583.383	874.398
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>633.383</u></b>	<b><u>2.024.398</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	191.317	295.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>191.317</u></b>	<b><u>295.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.687	509.595
Anden gæld	1.419.234	1.353.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.921</u>	<u>1.863.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.432.921</u></b>	<b><u>1.863.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.257.621</u></b>	<b><u>4.184.046</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.178.208	6.815.292
Pensioner	794.000	790.566
Andre omkostninger til social sikring	57.240	54.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.778</u>	<u>233.527</u>
	<b><u>7.165.226</u></b>	<b><u>7.894.375</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	1.785.433
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-1.785.433</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	874.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	-291.015	-911.035
Overført af opløst overkursreserve	<u>0</u>	<u>1.785.433</u>
	<b><u>583.383</u></b>	<b><u>874.398</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandør 500.000 kr.

## 7. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse vedrørende selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsrapporten for Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS.